МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Тольяттинский государственный университет»

ПРИКАЗ

ы el.
О зачислении поступающих на первый курс на места на места по договорам

об оказании плат ных образовательных услуг (очная форма обучения,
программы магистратуры)

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры» (в действующей редакции),
Приказом Минобрнауки России от 15.06.2020 № 726 «Об особенностях
приема на обучение по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры, программам подготовки научно-педагогических кадров в
аспирантуре на 2020/21 учебный год», Правилами приема на обучение по
образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в
Тольяттинский государственный университет на 2020/2021 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить поступающих в число студентов 1 курса Тольяттинского
государственного университета на места на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг (очная форма обучения, программы
магистратуры) с 01.09.2020 в соответствии с Приложением.

Проректор по учебной работе Э.С. Бабошина

Приложение
к приказу №2809 с/о от 31.08.2020

Архитектурно-строительный институт

 08.04.01 Строительство.  Строительство, эксплуатация  и реконструкция зданий и
сооружений

Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

  1. 2020002642  Мельник Сергей Александрович  54 б.

  2. 2020005201  Пьянова Мария Сергеевна 46 б.

Гуманитарно-педагогический институт

 44.04.02 Психолого-педагогическое образование. Педагогика и психология воспитания
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

  1. 2020002679  Толмачев Виталий Владимирович  66 б.

  2. 2020004022  Хусанова Севарахон Сайидахмад кизи 62 б.

Институт изобразительного и декоративно-прикладного искусства

 44.04.01 Педагогическое образование. Художественное образование
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

  1. 2020002869  Буркина Анна Николаевна  40 б.

Институт инженерной и экологической безопасности

 20.04.01 Техносферная безопасность. Системы управления производственной,
промышленной и экологической безопасностью

Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

  1. 2020004764  Волегов Артём Вадимович  68 б.

Институт математики, физики и информационных технологий

 09.04.03 Прикладная информатика. Управление корпоративными информационными
процессами

Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

  1. 2020003658  Вызвант Евгений Александрович  54 б.

  2. 2020002673  Чубенко Павел Владимирович 78 б.

01.04.02 Прикладная математика и информатика. Математическое моделирование
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

  1. 2020004382  Алексеев Дмитрий Александрович  42 б.

Институт машиностроения

 15.04.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств.
Технология автоматизированного машиностроения

Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

  1. 2020004336  Герасимов Николай Александрович  84 б.

22.04.01 Материаловедение и технологии материалов. Инжиниринг перспективных
материалов и диагностика поведения материалов в изделиях

Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

  1. 2020003111  Ельцов Руслан Ильясович  42 б.

15.04.01 Машиностроение. Производство и ремонт сварных конструкций
газонефтехимического оборудования

Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

  1. 2020002483  Коннов Сергей Вячеславович  48 б.

  2. 2020001266  Нурмеев Денис Рашитович 46 б.

  3. 2020002795  Фирстов Александр Андреевич 62 б.

15.04.01 Машиностроение. Эксплуатация транспортных средств
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

  1. 2020002995  Иванов Георгий Александрович  68 б.

  2. 2020003169  Савин Дмитрий Андреевич 82 б.

  3. 2020003132  Хан Владимир Леонидович 82 б.

11.04.04 Электроника и наноэлектроника. Электронные приборы и устройства
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

  1. 2020001388  Кривов Сергей Алексеевич  78 б.

  2. 2020006349  Саидасанов Абибулло Саидабдиллоевич 70 б.

13.04.03 Энергетическое машиностроение. Энергетические комплексы и системы
управления

Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

  1. 2020002813  Зайнетдинов Ильдус Марсович  64 б.

  2. 2020002957  Минаев Евгений Валерьевич 92 б.

Институт права

 40.04.01 Юриспруденция. Гражданское право и международное частное право
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

  1. 2020006845  Акберли Фалиг Рауф оглы  42 б.

  2. 2020004289  Богданова Дарья Дмитриевна 66 б.

  3. 2020003680  Завидов Владимир Александрович 74 б.

  4. 2020003990  Китаев Илья Андреевич 62 б.

  5. 2020004397  Матназарова Нодирабону Аминовна 58 б.

 6. 2020003064  Михалкин Анатолий Олегович  74 б.

  7. 2020005067  Сорокин Константин Николаевич 86 б.

  8. 2020003672  Хабушев Рамиль Рустямович 65 б.

Институт химии и энергетики

 18.04.01 Химическая технология. Химия и технология продуктов основного органического и
нефтехимического синтеза

Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

  1. 2020005328  Миронцев Кирилл Игоревич  52 б.

  2. 2020004184  Тихонов Павел Владимирович 66 б.

13.04.02 Электроэнергетика и электротехника. Режимы работы электрических источников

питания, подстанций, сетей и систем
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

  1. 2020003114  Абрамов Александр Евгеньевич  66 б.